
Nemesrempehollós Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 6/2022. (V. 20.) 

önkormányzati rendelete 

az avar és kerti hulladék égetéséről 

Hatályos: 2022. 05. 21 

Nemesrempehollós Község Önkormányzata Képviselő-testülete környezet védelmének 

általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. tv. 48.§ (4) bekezdés b) kapott felhatalmazás 

alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. pontjában és a 

környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 46. § (1) bekezdés 

c.) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 1995. évi LIII. törvény 48 § (3) 

bekezdésében előírt véleményezési eljárás lefolytatását követően a következőket rendeli el 

1. § A rendelet alkalmazásában avar és kerti hulladék:a kert használata során keletkező és 

további hasznosításra nem kerülő növényi maradvány (fű, falomb, nyesedék, 

gyökérmaradvány,szár, levél és egyéb növényi maradványok, a továbbiakban együtt kerti 

hulladék). 

2. § (1) A kerti hulladékot lesősorban komposztálással, vagy a hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatás keretében a közszolgáltató általi elszállítással hasznosítani kell. 

(2) A kerti hulladékot az (1) bekezdésben foglaltaktól eltérően kizárólag kivételesen indokolt 

esetben az e rendeletben foglaltak szerint égetéssel semmisíthető meg. 

(3) A (2) bekezdésben foglalt égetést kizárólag szélcsendes időben, a tűzvédelmi szabályok 

szigorú betartásával, nagykorú személy folyamatos felügyelete mellett, az égetendő kerti 

hulladék száraz állapotban, a környezet, illetve a környezetben élő lakók zavarása nélkül 

végezhető. 

(4) Nagy mennyiségű füstöt termelő nedves kerti hulladék égetés tilos. 

(5) Az égetés során a helyben (telken belül, illetve az határoló közterületen) keletkező avar és 

kerti hulladék semmisíthető meg. Az égetés folyamatának gyorsítására éghető folyadék (pl: 

benzin, gázolaj stb.) légszennyező, vagy bűzös segédanyag nem használható. 

(6) Égetést telken belül kell végezni, közterületet e célra igénybe venni tilos. 

(7) Az égetendő kerti hulladék nem tartalmazhat kommunális, ipari eredetű, vagy veszélyes 

hulladékot (például: gumit, műanyagot, vegyszert, festéket, vagy azok maradékait). 

3. § (1) A kerti hulladék nyílt téri égetése belterületen kizárólag keddi és szombati napokon 

megengedett. Más napon és időpontban az égetés tilos. 

(2) Tilos az égetés párás, ködös, esős, erősen szeles időjárás esetén. 

https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POA
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ13@BE1@PO11
https://njt.hu/jogszabaly/1995-53-00-00#SZ46@BE1
https://njt.hu/jogszabaly/1995-53-00-00
https://or.njt.hu/eli/v01/423957/r/2022/6#SZ2@BE1
https://or.njt.hu/eli/v01/423957/r/2022/6#SZ2@BE2


(3) Az (1) bekezdésben megjelölt időpontban sem végezhető égetés a település területére is 

érvényes, központilag elrendelt tűzgyújtási tilalom ideje alatt. 

4. § A szabadban végzett tűzgyújtás, tüzelő berendezés használata kizárólag a jogszabályban 

meghatározott tűzvédelmi követelmények és műszaki mentéssel kapcsolatos feladatok szigorú 

betartásával történhet. 

5. § Ez a rendelet 2022. május 21-én lép hatályba. 

 

https://or.njt.hu/eli/v01/423957/r/2022/6#SZ3@BE1

